

<b>Dodávateľ</b> IČO: 43882412 Štefan Franek PČL 1 04022 KOŠICE Prevádzka: KLINEC Tel.: 0903664194 Fax: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 448204677/0900 IBAN: DIČ: 1078724845 Stredisko: IČ DPH: SK1078724845 SWIFT: Obvod. úrad Námestovo, reg. č. 560-11929 OŽP-A2007/06136-2/CR1		<b>FAKTÚRA č.: 12002</b> Variabilný symbol: 2						
Objednávka č./dátum: 2/25.01.2012 Dodací list č.: 12002		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00598071 Gymnázium Alejova 1 041 49 KOŠICE Tel.: Fax: DIČ: 2021141925 IČ DPH: SK2021141925						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 04.02.2012 Dátum vyhotovenia: 25.01.2012 Daňová povinnosť: 25.01.2012 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V0148447 25.01.2012								
Krabicka panelova k jednozasuvke	ks	7,000	0,50	20,00	0,10	4,20		
Ziarovka 60w	ks	30,000	0,29	20,00	0,06	10,50		
Ziarovka 75w	ks	20,000	0,25	20,00	0,05	6,00		
Vrtak SDS 10x600/550	ks	1,000	16,25	20,00	3,25	19,50		
Hladitko 280x140 plst biela FESTA	ks	1,000	3,17	20,00	0,63	3,80		
Stierka s gumou 280	ks	1,000	1,25	20,00	0,25	1,50		
Paska maskovacia 50mmx50m	ks	2,000	1,83	20,00	0,37	4,40		
Duplonosič 5/5x16,5	ks	20,000	0,02	20,00	0,01	0,60		
Duplonosič 3/5x16	ks	20,000	0,04	20,00	0,01	1,00		
Hmozdinka 06	ks	2,000	0,08	20,00	0,02	0,20		
VU 3x35 zb PH	ks	20,000	0,01	20,00		0,20		
Hmozdinka 08	ks	2,000	0,10	20,00	0,02	0,24		
VU 4x45 zb PH	ks	20,000	0,02	20,00		0,40		
Hmozdinka 10	ks	2,000	0,17	20,00	0,03	0,40		
VU 5x50 zž	ks	30,000	0,02	20,00		0,60		
Hmozdinka 12	ks	2,000	0,27	20,00	0,05	0,64		
VU 6x60 mm zž	ks	10,000	0,03	20,00	0,01	0,40		
Skrut 6x60 mm do drev 6 hran H zb	ks	10,000	0,04	20,00	0,01	0,50		
Hmozdinka 10x61 mm skrutna	ks	10,000	0,19	20,00	0,04	2,30		
Hmozdinka 8x51 skrutna siva	ks	10,000	0,04	20,00	0,01	0,50		
VU 5x70 zb PH	ks	10,000	0,04	20,00	0,01	0,50		
VU 4x60 zb PH	ks	10,000	0,02	20,00	0,01	0,30		
Hmozdinka 6x40 natlkacia	ks	100,000	0,03	20,00	0,01	4,00		
Zastrčka ABB samostatna na kabel	ks	7,000	1,25	20,00	0,25	10,50		
Klieste radiove 160mm	ks	1,000	2,42	20,00	0,48	2,90		
Sol 25kg posypova	ks	1,000	6,25	20,00	1,25	7,50		
Kabel 3x2,5 CYKY-L gulaty	m	25,000	1,00	20,00	0,20	30,00		
				Základ DPH	DPH	Celkom		
Informativna čiastka celkom : 3 421,71 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	94,65	18,93	113,58	
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	
				Oslobodené	0,00		0,00	
				Mimo DPH	0,00		0,00	
				Celkom	94,65	18,93	113,58 EUR	